
 

                             29公埼理第 170号 

                            平成 29年 7月 21日 

会員各位 

                      公益社団法人埼玉県理学療法士会 

                           会 長  南本 浩之 

                          事務局長  水田 宗達 

                         （公文書番号にて公印省略） 

 

日本理学療法士協会への要望書について 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度日本理学療法士協会から協会への要望書の提出依頼がありました。当士会では会員の

皆さまからの要望を集約し理事会にて検討した上で提出させていただくこととなりました。つ

きましては以下の通り協会への要望を募集いたしますので要望のある会員の皆さまにおかれま

してはご提出下さいますようお願い申し上げます。 

  

                                       敬具 

 

記 

 

 

 

■〆 切：平成 29年 8月 3日（木）まで 

■提出方法：所定の書式（ワード）を添付しで下記提出先にメールで送付 

■提出先：埼玉県理学療法士会事務室 メールアドレス jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp 

■問い合わせ先：埼玉県理学療法士会 事務局 水田宗達 saitamareha@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp
mailto:saitamareha@gmail.com

